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SUZUKI GSXR1300 '08-'22

GUARDABARROS TRASERO / REAR MUDGUARD / HINTERRADABDECKUNG
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Accesorio verificado en la configuracion bdsica de la motocicleta. Para modelos con configuraciones extras de fabrica. No podemos asegurar su
compatibilidad, salvo consulta prévia. Declinamos cualquier eventual reclamacion.

Accessory verified in the basic configuration of the motorcycle. For models with extra factory settings. We cannot assure its compatibility, except for prior
consultation. We decline any eventual claim.

DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Guardabarros Rear mudguard 1 4693
2 Tornillo M6x25 DIN1001 negro Tornillo M6x25 DIN1001 negro 2 TORNI-17380-405
3 Tornillo M6x15 DIN1001 negro Tornillo M6x15 DIN1001 negro 2 TORNI-17380-403
4 Tornillo M6x20 DIN1001 negro Tornillo M6x20 DIN1001 negro 3 TORNI-17380-404
5 Arandeles M6 DIN9021 Arandeles M6 DIN9021 2 ARANDPD9021-037
6 Tuerca M6 engaviada Tuerca M6 engaviada 1 TUERCAJFM6—319
7 Tuercas grafiladas M6 DIN6923 Tuercas grafiladas M6 DIN6923 2 TUERCAEM6G-0213
8 Brida Brida 1 SOPORT46-0-0617
9 Soporte latiguillo Soporte latiguillo 1 SOPORT45-1-0612
10 Soporte lateral cadena Soporte lateral cadena 1 SOPORT44-3-0611
11 Silenblocks Silenblocks 5 SILENBGONE--064
12 Espuma adhesiva Espuma adhesiva 1 Foam Sticker
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